Cariacica, 28 de junho de 2024.

De: Presidência
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1436/2024
Proposição: Indicação n° 867/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos moradores, para que
seja realizado Drenagem e Pavimentação na Rua Alijo, localizada no Bairro Mucuri
Cariacica/ES. Essa obra se faz necessária, pois a rua citada acima não é pavimentada, tem
vários desníveis e está em péssimas condições e com isso causando grandes transtornos
aos municipes residentes do local.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissibilidade

Ação realizada: Seguir

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390033003600310039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-06-28T14:43:44-0300